Suscepit ex ea Carolus marchio C. liberus, Cathari-  
 nam, Zimburgam, Margaretham, Christorum, Al-  
 bertum, et Fridericum.

Catharina nata 15. Jan. 1449. ducta in uxorem  
 à Georgio comite de Werdenberg an. 1464.

Zimburga nata an. 1450. 15. Maj, hora 9. ante me-  
 ridiem; in matrimonium data et ducta ab Engelbrechto  
 comite à Nassau, Vianda, Diez et Breidais an. 1468.

Margaretha nata 1452. 20. Maj, inter 5. et 6.<sup>ta</sup> ante  
 meridiem, facta Abbatissa in Lichtendal an. 1477. obiit  
 1496. 19. Kal. febr. sepulta in eodem monasterio,

14.

in medio templi sub lapide, cui hoc epitaphium  
est inscriptum: An. Dom. 1496. iet An. XII. Inq  
Invenit ista die Helwidige Gortgubosur fustia  
frun Margaretha, Alty Vin sub Bottfens Vignan  
Drl, gnbofano Mangwristin stou Baden, Anreghy,  
Invenit Paul Bott quara.

Fridericus, marchio Badensis, natus 9. Jul. an. 1458.  
factus Clericus, an. 1474. et postea Epus Ultrajectiny  
an. 1496. cepit fratribus suis ditiosis hereditaria  
portionem. Obiit 24. Sept. 1517. aetatis sua aros 59.  
mensis 2. dies 16. sepultus Bada, ubi ipsi tale Epi-  
taphium est positum: Fridericus Epus Trajecti ex Mar-  
chioniby Bad. hic jacet, vixit an. 59. mens. 2. dies 16.  
obiit 24. Sept. an. Dom. 1518. mortem cum vita mu-  
tare plerosque vidi, secutus eosdem, Ecce. jaceo.

Albertus, natus 1456. in die Conversionis S. Pauli,  
hora X ante meridiem. Ex divisione cum fratre Chri-  
stophoro facta habuit Marchionatum Hachbergicum,  
sed relinquens omnia fratri, contentus fuit 1000 flor.  
annuis, et secutus est Aulam Sigismundi Archiducis  
Austria, cujus Capitaneus factus est in comitatu Ho-  
henbergensi agri Wirtembergici an. 1488. interest  
militie Maximiliani I. et filij Philippi Regis Hispa-  
nia pro liberando etiam Maximiliano apud Brugen-  
ses captivo, cum fratre Christophoro 4000. pedum  
propriis sumptibus collegit, et contra Gandavenses  
et Brugenses fortiter pugnavit. Cum vero in oppu-  
gnatione oppiduli Damm pontes ligneos portatiles  
inijcere aquis, et alij ex adversa ripa alligare  
vellent, rupti sunt nervi, et inde ortus rumor

excitavit cives ad defensionem: ibi globis infini-  
tis à civibus explosis, ea parte corporis, quacum hu-  
meris collum jungitur, telo trajectus, et inde Ant-  
werpiam ductus in via exspiravit. X. Cal. Aug. 1458.  
Corpus ipsius in Gravina, inferioris Germaniae oppidi  
templo aliquandiu sepositum, post translatum est Ba-  
denam, et ibidem terra mandatum cum tali Epitaphio:  
An. Dom. 1458. X. Cal. Aug. Illustris princeps Dom. Al-  
bertus, Marchio Bad. in Expeditione contra Brug-  
enses liberandi Rom. regis gratia in oppugnatione  
oppidi Damm jactu lethiferi Teli mortem obiit -  
Sponsa ipsius moriente ante nuptias Sponsi, Johanna  
filia Johannis comitis de Nassau Saarbrücken, nupsit  
postea Johanni Comiti Palatino in Sumeru.